

RENCANA ANGGARAN BELANJA
BANTUAN GUGUS TUGAS COVID - 19
PERCEPATAN PENANGANAN COVID - 19 DI KABUPATEN SINJAI TAHUN 2020

NO	Uraian	Unit	Satuan	Harga Per Unit	Jumlah	Keterangan
1	Masker	10,000	lembar	7,000	70,000,000	Untuk Masyarakat Sinjai
2	Baju Pelindung Model Jas Hujan	50	lembar	350,000	17,500,000	Petugas Lapangan /Posko/Pet Hotel Sinjai Bersatu
3	Kaca Mata Pelindung	50	buah	75,000	3,750,000	Petugas Lapangan /Posko/Pet Hotel Sinjai Bersatu
4	Sepatu Boot	50	Pasang	100,000	5,000,000	Petugas Lapangan /Posko/Pet Hotel Sinjai Bersatu
5	Larutan Desempiktan	300	Liter	50,000	15,000,000	Untuk Penyemprotan Tempat Solasi Positif Terinfeksi Corona
6	Alat Pengukur Suhu	10	bh	2,700,000	27,000,000	Untuk Petugas Posko Perbatasan Bulukumba, Sinjai - Bone, Sinjai Timur-Bulukumba Kajang, Posi Bongki, Posko Kec. Lappa, Posk sembilan, Untuk Pemeriksaan Kab. Sinjai
7	Kaos tangan @50 L	10	Dos	2,500,000	25,000,000	Petugas Media Center Ruang P Positif Corona -19
8	Sprayer 5 Ltr,(alat Semprot) Pompa	10	bh	1,000,000	10,000,000	Petugas Media Center Ruang P Positif Corona -19
9	Hensanitizer Jelly @ 5 L	30	Liter	300,000	9,000,000	Untuk dibagikan Kepada masy Petugas Posko Dimasing Masi Kab.Sinjai
	JUMLAH				182,250,000	